

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pojistná událost - vytopení Mateřské školky Černošice

KSO:
Místo: Město Černošice, MŠ Na Vápenici

Zadavatel:
Město Černošice

Zhotovitel:
ZIMERSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2024

IČ: 00241121
DIČ: CZ00241121

IČ: 01578481
DIČ: CZ01578481

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			2 110 572,06
DPH základní snížená	Základ daně 2 110 572,06	Sazba daně 21,00%	Výše daně 443 220,13
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 553 792,19

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pojistná událost - vytopení Mateřské školky Černošice

Místo: Město Černošice, MŠ Na Vápenici Datum: 15. 7. 2024
Zadavatel: Město Černošice Projektant:
Zhotovitel: ZIMERSTAV s.r.o. Zpracovatel: Martin Zimerman

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 110 572,06

D HSV Práce a dodávky HSV 394 817,33

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 166 040,98

1	K	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	213,585	486,00	103 802,31
2	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	213,585	70,40	15 036,38
3	K	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	213,585	221,00	47 202,29

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 190 787,16

4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	550,000	64,80	35 640,00
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	500,000	145,00	72 500,00
6	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	500,000	4,17	2 085,00
7	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	500,000	8,16	4 080,00
8	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	250,000	16,60	4 150,00
9	K	953941811R	Montáž a dodávka - zabetonování otvorů pro vysoušení anhydritové podlahy, vč. detailu napojení na podlahu	kus	90,000	422,00	37 980,00
10	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	159,320	41,50	6 611,78
11	K	967023693	Přísekání kamenných nebo jiných ploch s tvrdým povrchem pl přes 2 m2	m2	42,138	487,00	20 521,21
12	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	213,585	33,80	7 219,17

D 997 Přesun sutě 20 062,26

13	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	6,173	125,00	771,63
14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	6,173	2 250,00	13 889,25
15	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,173	296,00	1 827,21
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,730	12,90	796,32
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,173	450,00	2 777,85

D 998 Přesun hmot 17 926,93

18	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	8,831	2 030,00	17 926,93
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 505 204,73

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 25 000,00

19	K	727111001R	Oprava požárních ucpávek	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
----	---	------------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 75 940,80

20	K	741371006	Montáž svítidla zářivkové bytové stropní přisazené 4 zdroje s krytem	kus	12,000	592,00	7 104,00
21	M	34825011R	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	12,000	2 356,00	28 272,00
22	K	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patičí nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	12,000	80,40	964,80
23	K	741371843R	Rozvaděč patrový s výzbrojí R.1 - hlavní vypínač,proudové chrániče,ovládací relé osvětlení	kus	1,000	14 600,00	14 600,00
24	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	25 000,00	25 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 763			Konstrukce suché výstavby				79 109,56
25	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	48,100	193,00	9 283,30
26	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	48,100	1 250,00	60 125,00
27	K	763131711	SDK podhled dilatace	m	30,320	277,00	8 398,64
28	K	998763322	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,682	1 910,00	1 302,62
D 766			Konstrukce truhlářské				789 252,98
29	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	36,000	30,60	1 101,60
30	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	36,000	34,70	1 249,20
31	K	766660101	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do dřevěné rámové zárubně	kus	26,000	900,00	23 400,00
32	K	766660161	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m požárních do dřevěné rámové zárubně	kus	10,000	1 510,00	15 100,00
33	M	2-satna	Dveře Elegant Komfort, M60, 800/P/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Float čiré 4 mm, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, H - lišta zasklívací, hrana ostrá O3,2-ŠATNA, PROTIPOŽÁR 30 MIN , SKLO SATINOVENÉ PROTIPOŽÁRNÍ +PŘÍPRAVA SAMOZAVÍRA	kus	1,000	28 223,00	28 223,00
34	M	4-satna	Dveře Elegant Komfort, M60, 800/P/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Float čiré 4 mm, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, H - lišta zasklívací, hrana ostrá O3,4-ŠATNA, PROTIPOŽÁR 30 MIN , SKLO SATINOVENÉ PROTIPOŽÁRNÍ +PŘÍPRAVA SAMOZAVÍRA	kus	1,000	28 223,00	28 223,00
35	M	5-chodba	Dveře Elegant Komfort, M60, 800/L/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Float čiré 4 mm, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, H - lišta zasklívací, hrana ostrá O3 5-CHODBA, PROTIPOŽÁR 30 MIN , SKLO ČIRÉ PROTIPOŽÁRNÍ +OKOPOVÝ PLECH OBOUSTRAN	kus	1,000	25 623,00	25 623,00
36	M	6-reditelna	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, hrana ostrá 6-ŘEDITELNA , PROTIPOŽÁR 30 MIN +OKOPOVÝ PLECH 150MM, OBOUSTRANNÝ NEREZOVÝ	kus	1,000	11 141,00	11 141,00
37	M	8-reditelna	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
38	M	9-hospodarka	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
39	M	10-wc	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 10-WC, ATYP 685P/1970	kus	1,000	7 421,70	7 421,70
40	M	20-umyvarena	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 20-UMYVÁRNA, ATYP 690P/1970+VĚTRACÍ MŘÍŽKA V DEKORU BOROVICE BÍLÁ	kus	1,000	8 229,00	8 229,00
41	M	22-wc	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 22-WC, ATYP 690P/1970+VĚTRACÍ MŘÍŽKA V DEKORU BOROVICE BÍLÁ	kus	1,000	8 229,00	8 229,00
42	M	23-sprchy	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá 23, SPRCHY, ATYP 690L/1970+VĚTRACÍ MŘÍŽKA V DEKORU BOROVICE BÍLÁ	kus	1,000	8 229,00	8 229,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	M	11-umývárka	Dveře Elegant Komfort, M10, 600mm/ATYP na výšku, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O311, UMÝVÁRKA, ATYP 685P/1970+VĚTRACÍ MŘÍŽKA V DEKORU BOROVICE BÍLÁ	kus	1,000	8 229,00	8 229,00
44	M	12-šatna per.	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3, 12-ŠATNA PERSONÁL	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
45	M	14-toaleta d.v.	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O314-TOALETA DOST.VSTUP	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
46	M	24-toaleta d.k.	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O324, TOALETA DOSP.KABINA, ATYP 690L/1970	kus	1,000	7 085,00	7 085,00
47	M	15-uklid	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O315, ÚKLID, ATYP 790L/1970+VĚTRACÍ MŘÍŽKA V DEKORU BOROVICE BÍLÁ	kus	1,000	8 008,00	8 008,00
48	M	16-trída	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/P/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O316-TŘÍDA	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
49	M	SK4vyt.tech	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, hrana ostrá O3 SK4-VÝT.TECHNICKÁ, PROTIPOŽÁR 30 MINUT +PŘÍPRAVA NA SAMOZAVÍRAČ	kus	1,000	9 633,00	9 633,00
50	M	SK3telocvic	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/P/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, hrana ostrá O3 SK3-TĚLOCVIČNA, PROTIPOŽÁR 30 MINUT+PŘÍPRAVA NA SAMOZAVÍRAČ	kus	1,000	9 633,00	9 633,00
51	M	SK2chodba	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, hrana ostrá O3 SK2-CHODBA, PROTIPOŽÁR 30 MINUT +PŘÍPRAVA NA SAMOZAVÍRAČ	kus	1,000	9 633,00	9 633,00
52	M	SK1strojovna	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/P/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, hrana ostrá O3 SK1 STROJOVNA, PROTIPOŽÁR 30 MINUT+PŘÍPRAVA NA SAMOZAVÍRAČ	kus	1,000	9 633,00	9 633,00
53	M	SK5prádelna	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/P/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3SK5 PRÁDELNA	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
54	M	12prádelna sklad	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/P/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3SK12 PRÁDELNA SKLAD	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
55	M	SK6sklad	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 SK6 SKLAD	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
56	M	SK7spisovna	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3, SK7 SPISOVNA	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
57	M	SK8kotelna	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/P/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 SK8 KOTELNA	kus	1,000	6 747,00	6 747,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	M	SK9úklid	Dveře Elegant Komfort, M10, 700/L/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 SK9 ÚKLID	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
59	M	10spisovna	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 SK10, SPISOVNA	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
60	M	11spisovna	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/L/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 SK11, SPISOVNA	kus	1,000	6 747,00	6 747,00
61	M	203trida	Dveře Elegant Komfort, M60, 800/P/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Float čiré 4 mm, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, H - lišta zasklívací, hrana ostrá O3 PROTIPOŽÁR 30 MIN , SK	kus	1,000	27 105,00	27 105,00
62	M	202uklid	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, hrana ostrá O3 202, ÚKLID, PROTIPOŽÁR 30 MINUT+PŘÍPRAVA NA SAMOZAVÍRAČ, ATYP 690L/1970	kus	1,000	9 971,00	9 971,00
63	M	209wc	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 209, WC KABINET UČITELKA+VĚTRACÍ MŘÍŽKA V DEKORU BOROVICE ATYP 690L/1970	kus	1,000	8 229,00	8 229,00
64	M	208šatna	Dveře Elegant Komfort, M10, 800/P/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 208, ŠATNA WC/UČITELKA+VĚTRACÍ MŘÍŽKA V DEKORU BOROVICE BÍLÁ	kus	1,000	8 088,00	8 088,00
65	M	204umyv	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 204, UMÝVÁRNA DĚTI, ATYP 790P/1970, VĚTRACÍ MŘÍŽKA V DEKORU BOROVICE BÍLÁ	kus	1,000	8 229,00	8 229,00
66	M	bez cisla	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 BEZ ČÍSLA , WC DĚTI, ATYP 790P/1970, VĚTRACÍ MŘÍŽKA V DEKORU BOROVICE BÍLÁ	kus	1,000	8 229,00	8 229,00
67	M	205kuchyn	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Dekor svislý, hrana ostrá O3 205 KUCHYŇ, TRÍDA, ATYP 790P/1970	kus	1,000	7 085,00	7 085,00
68	M	201kuchyn	Dveře Elegant Komfort, M10, ATYP na šířku/1970mm, Zámek PREMIUM FAB, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Dekor svislý, hrana ostrá O3 201 KUCHYŇ, CHODBA, PROTIPOŽÁR 30 MINUT, ATYP 790L/1970+PŘÍPRAVA NA SAMOZAV	kus	1,000	9 971,00	9 971,00
69	K	766681811	Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2	m2	36,000	129,00	4 644,00
70	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	36,000	1 530,00	55 080,00
71	K	766682211	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	10,000	2 070,00	20 700,00
72	M	2-satnaZ	Zárubně Normal, 800/P/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 180mm	kus	1,000	8 291,50	8 291,50
73	M	4-satnaZ	Zárubně Normal, 800/P/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 180mm	kus	1,000	8 291,50	8 291,50
74	M	5-chodbaZ	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 180mm	kus	1,000	8 291,50	8 291,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	M	6-reditelnaZ	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 180mm	kus	1,000	8 291,40	8 291,40
76	M	8-reditelnaZ	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm	kus	1,000	6 341,40	6 341,40
77	M	9-hospodarkaZ	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm	kus	1,000	6 341,40	6 341,40
78	M	10-wcZ	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm10-WC, ATYP 685P/1970	kus	1,000	6 936,80	6 936,80
79	M	20-umyvarkaZ	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 100mm, 20-UMÝVÁRNA, ATYP 690P/1970	kus	1,000	6 402,50	6 402,50
80	M	22-wcZ	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm, 22-WC, ATYP 690P/1970	kus	1,000	6 658,60	6 658,60
81	M	23-sprchyZ	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm, 23-SPRCHY, ATYP 690L/1970	kus	1,000	6 658,60	6 658,60
82	M	11-umývárkaZ	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard 180 mm, 11-UMÝVÁRKA, ATYP 685P/1970	kus	1,000	6 658,60	6 658,60
83	M	12-šatna per.Z	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm, 12-ŠATNA PERSONÁL	kus	1,000	6 341,40	6 341,40
84	M	14-toaleta d.v.Z	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm 14-TOALETA DOST.VSTUP	kus	1,000	6 341,40	6 341,40
85	M	24-toaleta d.k.Z	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm, 24-TOALETA DOSP.KABINA, ATYP 690L/1970	kus	1,000	6 658,60	6 658,60
86	M	15-uklid Z	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm,15-ÚKLID, ATYP 790L/1970	kus	1,000	6 658,60	6 658,60
87	M	16-trida Z	Zárubně Normal, 800/P/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm	kus	1,000	6 341,40	6 341,40
88	M	SK4v.t. Z	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 170mm SK4, VÝT.TECHNICKÁ	kus	1,000	8 047,00	8 047,00
89	M	SK3telocvic Z	Zárubně Normal, 800/P/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 180mm SK3-TÉLOCVIČNA	kus	1,000	8 291,40	8 291,40
90	M	SK2chodba Z	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 180mm SK2-CHODBA	kus	1,000	8 291,40	8 291,40
91	M	SK1strojovna Z	Zárubně Normal, 800/P/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 180mm SK1 STROJOVNA - UPŘESNIT SÍLU STĚNY	kus	1,000	8 291,40	8 291,40
92	M	SK5pradelna Z	Zárubně Normal, 800/P/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm SK5 PRÁDELNA	kus	1,000	6 341,40	6 341,40
93	M	12pradelna s. Z	Zárubně Normal, 800/P/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 170mm SK12 PRÁDELNA SKLAD	kus	1,000	6 097,00	6 097,00
94	M	SK6sklad Z	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm SK6, SKLAD	kus	1,000	6 431,40	6 431,40
95	M	SK7spisovna Z	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mmvSK7, SPISOVNA	kus	1,000	6 341,40	6 341,40
96	M	SK8kotelna Z	Zárubně Normal, 800/P/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm SK8 KOTELNA	kus	1,000	6 341,40	6 341,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
97	M	SK9uklid Z	Zárubně Normal, 700/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm SK9, ÚKLID	kus	1,000	6 341,40	6 341,40
98	M	10spisovna Z	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm SK10, SPISOVNA	kus	1,000	6 341,40	6 341,40
99	M	11spisovna Z	Zárubně Normal, 800/L/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm SK11, SPISOVNA	kus	1,000	6 341,00	6 341,00
100	M	203trida Z	Zárubně Normal, 800/P/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 190mm203, MODRÁ TRÍDA	kus	1,000	8 291,40	8 291,40
101	M	202uklid Z	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 180mm 202, ÚKLID, ATYP 690L/1970	kus	1,000	8 608,60	8 608,60
102	M	209wc Z	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm 209, WC KABINET UČITELKA ATYP 690L/1970	kus	1,000	6 658,60	6 658,60
103	M	208šatna Z	Zárubně Normal, 800/P/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm 208, ŠATNA WC/UČITELKA	kus	1,000	6 097,00	6 097,00
104	M	204umyvna Z	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm 204, UMÝVÁRNA DĚTI, ATYP 790P/1970	kus	1,000	6 658,60	6 658,60
105	M	bez cisla Z	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm BEZ ČÍSLA, WC DĚTI, ATYP 790P/1970	kus	1,000	6 658,60	6 658,60
106	M	205kuchyn Z	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty 80/10 satén, Ostění standard, 180mm205 KUCHYŇ TRÍDA, ATYP 790P/1970	kus	1,000	6 658,60	6 658,60
107	M	201kuchyn Z	Zárubně Normal, ATYP na šířku/1970mm, CPL Borovice bílá struktur, Panty SFS Bzinek, Ostění standard, 180mm 201 KUCHYŇ CHODBA, ATYP 790L/1970	kus	1,000	8 608,60	8 608,60
108	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š do 10 cm	kus	36,000	124,00	4 464,00
109	M	61187156	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 100mm	kus	36,000	141,00	5 076,00
110	K	766825821R	Demontáž nábytku	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
111	K	766821112R	Montáž nábytku	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
112	K	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,811	1 880,00	3 404,68

D 771 Podlahy z dlaždic 88 028,98

113	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 100 mm	m	159,320	151,00	24 057,32
114	M	LSS.TRA2Z076	RAKO Taurus sokl řezaný z dlaždic, 3,1 ks / bm	m2	45,000	1 290,60	58 077,00
115	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	1,500	16,10	24,15
116	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,500	62,80	94,20
117	K	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	1,500	745,00	1 117,50
118	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2 (opravy po vysoušecích otvorech v dlažbě)	m2	1,500	680,00	1 020,00
119	M	LSS.TAA3V065	RAKO Taurus Industrial TAA3V065 dlaždice slinutá, povrch neglazovaný antracitové šedá 298x298x14 mm	m2	1,650	1 166,60	1 924,89
120	K	998771112	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,664	1 030,00	1 713,92

D 776 Podlahy povlakové 33 415,74

121	K	776111111	Broušení anhydritového podkladu povlakových podlah	m2	0,065	65,20	4,24
122	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	60,000	16,10	966,00
123	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	0,065	42,00	2,73
124	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem (opravy po vysoušecích otvorech v PVC krytině, případně v koberci)	m2	0,065	255,00	16,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
125	M	28411044R	PVC povlaková krytina, případně koberec, dle konkrétního typu v místnosti	m2	0,072	1 020,00	73,44
126	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	121,600	16,00	1 945,60
127	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	121,600	92,20	11 211,52
128	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	126,000	152,00	19 152,00
129	K	998776112	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,052	839,00	43,63

D 783 Dokončovací práce - nátěry 834,62

130	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	2,880	254,00	731,52
131	K	783152101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení polyesterovým tmelem plochy do 10%	m2	2,880	35,80	103,10

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 413 622,05

132	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 423,900	37,80	53 823,42
133	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 423,900	6,12	8 714,27
134	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 423,900	19,00	27 054,10
135	K	784141001	Ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech v do 3,80 m	m2	1 423,900	74,30	105 795,77
136	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	2 956,650	11,70	34 592,81
137	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	3 104,483	0,70	2 173,14
138	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	358,950	6,12	2 196,77
139	M	581248460	fólie pro malířské potřeby textilní, PG 4030-03, 1 x 3 m	m2	400,000	41,30	16 520,00
140	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 423,900	19,60	27 908,44
141	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	1 423,900	94,70	134 843,33

D M Práce a dodávky M 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 83 050,00

142	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - stěhování nábytku, vybavení před zahájením a po dokončení prací, nutné demontáže, montáže při opravách	hod	150,000	360,00	54 000,00
143	K	HZS2332	Hodinová zúčtovací sazba podlahář odborný - lokální demontáže podlahových krytin při vysoušení anhydritové podlahy	hod	50,000	581,00	29 050,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 127 500,00

D VRN3 VRN 32 500,00

144	K	031002000	VRN - náklady na provoz staveniště, opatření BOZP	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
145	K	R03	VRN - zpracování výkazu výměr, včetně přidružených výkonů	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 95 000,00

146	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
147	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00